
Bezirk Breisgau Pokal 2023/24

Herren-A-Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Spiele der Viertelfinals finden alle am 13. Januar 2024 in Bad Krozingen (Turnhalle Landeckschule, Schwarzwaldstrasse) statt. Das
Final Four findet am 28. Januar 2024 in Kollnau statt.

Spielleiter-Kontakt: Krumm, Stefan, Neustädtle 4a, 79365 Rheinhausen, Mobil: 017656823355, Tel.: 07643 9346055, stefan.krumm@ttbw.de,
stefan.krumm@ttsv-kenzingen.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 28.01.2024 11:40 v 601 TTC Bad Krozingen FT V. 1844 Freiburg II 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 
So.
 

28.01.2024
 
28.01.2024
 

10:00
 
10:00
 

501
 
502
 

TTC Bad Krozingen
Halle: Sporthalle Kollnau
FT V. 1844 Freiburg II
Halle: Sporthalle Kollnau

TTSV Kenzingen
 
TV Denzlingen
 

4:0
 

4:0
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